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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43304202K

2. Data e Regjistrimit 04/09/2024
3. Emri i Subjektit AM BOTANICALS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Zona   Kadastrale  8525  , Nje Hyrje, Pall 
574/3 K 5,  Ap.15,  Elbasan 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 5.1   Shoqëria  ka  për  objekt  të saj  kryerjen  e të  gjitha  

aktiviteteve  që  një  shoqëri me përgjegjësi  të kufizuar  
mund të ushtrojë  në bazë të legjislacionit shqiptar, brenda 
ose jashtë  territorit  të  Republikës  së  Shqipërisë,  duke u 
fokusuar kryesisht  në:                                                                                                                                                  
5.1.1 Tregtimin me shumice e pakice ,eksport-import te 
Bimeve Aromatike dhe Medicinale, Erezave, Lendeve te 
Para etj.Tregti import,eksport,me shumice e pakice,mallra 
industriale,ushqimore, etj. Aktivitete financiare nepermjet 
komisioneve dhe sistemit te brokerimit.         5.1.2 Transport 
kombëtar e ndërkombëtar i mallrave dhe udhetarëve per vete 
e të trete.                   5.1.3 Kryerja në përgjithesi e cdo 
operacioni financiar,tregtar e industrial me pasuri të 
paluajtshme ose të luajtshme që mund te lidhen drejtperdrejt 
ose tërthorazi me një nga objektet e shoqërisë.                                                        
5.1.4 Tregtim me shumice e pakice import-eksport  fruta – 
perime, etj.   5.1.5 Importim-eksportim,  dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice i kafese dhe nenprodukteve te saj.     
5.1.6 Tregtimin brenda dhe jashte vendit i esencave dhe 
vajrave esencial te llojeve te ndryshme nga Bimet 
Medicinale Aromatike etj                                                                                                                 
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5.1.7 Shoqëria mund të kryejë aktivitete dhe shërbime si një 
kompani e mirëfilltë brokerimi ose tregëtare bazuar në 
kompesime nëpërmjet komisioneve qe burojnë nga e drejta 
që i lind Shoqërisë nëpërmjet marrëveshjeve te nënshkruara 
midis dy ose më shumë palëve vendase ose të huaja, te 
dakordësuara sipas marrëveshjeve të bashkëpunimit për 
shërbimin e ofruar nga Shoqëria. 
Aldo Millona10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2024                Deri: 31/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AldoMillona
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AM BOTANICALS
E-Mail: aldomillona@gmail.com aldomillona@gmail.com 
Telefon: 0694708331  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-354478-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372993-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  16.10.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("5.1   Shoqëria  ka  për  objekt  të saj  kryerjen  e të  gjitha  
aktiviteteve  që  një  shoqëri me përgjegjësi  të kufizuar  mund të ushtrojë  në bazë të 
legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë  territorit  të  Republikës  së  Shqipërisë,  duke u 
fokusuar kryesisht  në:                                                                                                                                                  
5.1.1 Grumbullimin,perpunimin,magazinim,kultivim,tregtimin me shumice e pakice 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1453ECF6-BCFD-4695-ABBC-7F505FE3AB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FC25B8-7B11-45AD-9641-B5412A11F343
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,eksport-import te Bimeve Aromatike dhe Medicinale, Erezave, Lendeve te Para etj.Tregti 
import,eksport,me shumice e pakice,mallra industriale,ushqimore, etj. Aktivitete financiare 
nepermjet komisioneve dhe sistemit te brokerimit.        5.1.2 Transport kombëtar e 
ndërkombëtar i mallrave dhe udhetarëve per vete e të trete.                   5.1.3 Kryerja në 
përgjithesi e cdo operacioni financiar,tregtar e industrial me pasuri të paluajtshme ose të 
luajtshme që mund te lidhen drejtperdrejt ose tërthorazi me një nga objektet e shoqërisë.                                                        
5.1.4 Grumbullim, magazinim, perpunim,tharje,tregtim me shumice e pakice import-
eksport  fruta – perime, etj.  5.1.5 Importim-eksportim, përpunim dhe tregtimi me shumice 
dhe pakice i kafese dhe nenprodukteve te saj.     5.1.6 Prodhimin, paketimin dhe tregtimin 
brenda dhe jashte vendit i esencave dhe vajrave esencial te llojeve te ndryshme nga Bimet 
Medicinale Aromatike etj.                                                                                                                   
5.1.7 Shoqëria mund të kryejë aktivitete dhe shërbime si një kompani e mirëfilltë brokerimi 
ose tregëtare bazuar në kompesime nëpërmjet komisioneve qe burojnë nga e drejta që i 
lind Shoqërisë nëpërmjet marrëveshjeve te nënshkruara midis dy ose më shumë palëve 
vendase ose të huaja, te dakordësuara sipas marrëveshjeve të bashkëpunimit për 
shërbimin e ofruar nga Shoqëria.")          u be            ("5.1   Shoqëria  ka  për  objekt  të 
saj  kryerjen  e të  gjitha  aktiviteteve  që  një  shoqëri me përgjegjësi  të kufizuar  
mund të ushtrojë  në bazë të legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë  territorit  të  
Republikës  së  Shqipërisë,  duke u fokusuar kryesisht  në:                                                                                                                                                  
5.1.1 Tregtimin me shumice e pakice ,eksport-import te Bimeve Aromatike dhe 
Medicinale, Erezave, Lendeve te Para etj.Tregti import,eksport,me shumice e 
pakice,mallra industriale,ushqimore, etj. Aktivitete financiare nepermjet 
komisioneve dhe sistemit te brokerimit.         5.1.2 Transport kombëtar e 
ndërkombëtar i mallrave dhe udhetarëve per vete e të trete.                   5.1.3 Kryerja 
në përgjithesi e cdo operacioni financiar,tregtar e industrial me pasuri të paluajtshme 
ose të luajtshme që mund te lidhen drejtperdrejt ose tërthorazi me një nga objektet e 
shoqërisë.                                                        5.1.4 Tregtim me shumice e pakice import-
eksport  fruta – perime, etj.   5.1.5 Importim-eksportim,  dhe tregtimi me shumice 
dhe pakice i kafese dhe nenprodukteve te saj.     5.1.6 Tregtimin brenda dhe jashte 
vendit i esencave dhe vajrave esencial te llojeve te ndryshme nga Bimet Medicinale 
Aromatike etj                                                                                                                 5.1.7 
Shoqëria mund të kryejë aktivitete dhe shërbime si një kompani e mirëfilltë 
brokerimi ose tregëtare bazuar në kompesime nëpërmjet komisioneve qe burojnë nga 
e drejta që i lind Shoqërisë nëpërmjet marrëveshjeve te nënshkruara midis dy ose më 
shumë palëve vendase ose të huaja, te dakordësuara sipas marrëveshjeve të 
bashkëpunimit për shërbimin e ofruar nga Shoqëria. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADCD8CE-BFD5-4B77-BA45-7E984C052E80
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(i nëpunësit të sportelit)


